
 
 

 

Poz. 1 

      

ZARZĄDZENIE NR 1.2024 

DYREKTORA CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyrektorskiej ds. Oceny Dorobku do Awansu na Stanowisko 

Profesorskie 

Na podstawie § 10 pkt 5. oraz 6. Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i 
Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW z 2019, poz. 342) oraz Uchwały nr 8.2023 Rady Centrum 
Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych I Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 6 
grudnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Dyrektorskiej ds. Oceny Dorobku do Awansu na 
Stanowisko Profesorskie (Dziennik CKNJOiEE UW z 2023, poz. 17)  zarządza się, co następuje:  

§1 

1. Powołuje się w CKNJOiEE UW Komisję Dyrektorską ds. Oceny Dorobku do Awansu na 

Stanowisko Profesorskie. 

2. W skład Komisji wchodzą wszyscy pracownicy CKNJOiEE UW zatrudnieni na stanowisku 

profesora i profesora uczelni. 

3. Powołuje się prof. dr hab. Eugeniusza Cyrana na przewodniczącego Komisji. 

§2 

Do zadań Komisji należy: 

1) przeprowadzanie postępowania oceny dorobku do awansu na stanowisko profesorskie  

2) przygotowanie pisemnej opinii o dorobku i spełnieniu kryteriów awansu. 

 

                                                                  §3 

Opinia Komisji jest uwzględniania przez Dyrektora Centrum jako głos doradczy w decyzji o 

wystąpieniu do Rektora z wnioskiem o zgodę na wszczęcie postępowania awansowego. 



 
                                                                  § 4 

 Obsługę prac Komisji zapewnia Sekcja Finansowo-Kadrowa CKNJOiEE UW. 

                                                            §5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


